关于举办第二届山东省本科高校微课教学比赛的最新通知

 全省各本科高校教务处、教师发展中心、教师教学发展中心：
    为搞好第二届山东省本科高校微课教学比赛，我中心先后于2014年6月29日发布比赛通知，2015年1月22日又发布《关于举办第二届本科高校微课比赛的补充通知》（http://www.gspxzx.sdnu.edu.cn/News_View.asp?NewsID=779），根据教育部全国高校教师网络培训中心最新通知精神，为使各高校开学后有时间组织本校的初赛，现将各高校初赛截止时间延后20天，改为截止于2015年4月20日，各高校推荐参加全省比赛作品上传时间截止于2015年4月30日。其他要求仍按 《关于举办第二届本科高校微课比赛的补充通知》（http://www.gspxzx.sdnu.edu.cn/News_View.asp?NewsID=779）精神执行。
    请各高校以本通知精神组织本校的初赛。
    另外，为提高我省教师微课制作水平，经我中心同意，委托山东省高教学会计算机教学研究专业委员会精品课/微课程研发中心、济南计算机学会联合依云学堂2015年3月8日在济南举办第二届山东省本科高校微课教学比赛赛前培训班（免费）。有需求的高校可按培训班的通知要求派员参加。
                                   山东省高等学校师资培训中心
二零一五年三月二日
附
关于举办第二届山东省本科高校微课教学比赛
赛前培训班的通知

全省各本科高校教务处、教师发展中心、教师教学发展中心：
为提高高校教师教育教学能力，满足第二届山东省本科高校微课教学比赛参赛教师提升微课视频制作技巧的要求，经研究决定山东省高教学会计算机教学研究专业委员会精品课/微课程研发中心、济南计算机学会联合依云学堂举办第二届山东省本科高校微课教学比赛赛前培训班。
现通知如下：
一、培训时间、地点
	培训时间
	培训地点

	3月8日
9：00-12：00
	济南高新区齐鲁软件园舜风路322号
山东省青年创业孵化基地/国家级科技企业孵化器一层

二、培训对象
驻济高校教师。
三、培训内容：
1. 微课课程教学设计&视频包装设计；
2. 微课视频脚本处理；
3. PPT演示课件制作技巧；
4. 微课程视频处理技巧。
培训全程结合实际案例分析。
四、培训要求
1、请参训人员自行携带笔记本电脑；
2、请与3月7日前将回执（附件1）发送至jpkyfzx@163.com邮箱。
五、补充说明
1、培训不收取任何费用；
2、各位老师可扫描二维码加入精品课研发中心会员中心，享受中心提供的技术支持及服务。
六、联系方式
免费咨询电话：4008-090-325
联 系 人：康 宁     联系电话：13801040325
七、乘车路线及报名表见附件

山东省高教学会计算机教学研究专业委员会
                                 济南计算机学会
                                  依云学堂
2015年3月2日

   第二届山东省本科高校微课教学比赛赛前培训班参训人员回执表
                    院校名称：
	序号
	姓名
	院校名称
	职务
	联系方式
	备注